
IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
INFANTIL, JUNIOR-1, JUNIOR-2 Y SENIOR FEMENINA. Distancia: 5.000 m

INFF     INFANTIL FEMENINA (2010-2011)     Inscritos:      10   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 124 ALBA CASTRO CIDRAS 1:16:49 CN GALAICO 19
2 125 IRAIDE CEBEY FIDALGO 1:17:01 CN LICEO 16
3 122 RITA TUBIO SUEIRO 1:24:02 CN BOIRO 14
4 127 MANUELA ISABELLE TRINIDAD VAZQUEZ 1:24:37 C FLUVIAL LUGO 13
5 126 LAURA ABUIN RAMOS 1:24:49 CN PORTAMIÑA 12
6 123 ELENA GOMEZ GOMEZ 1:25:18 CN GALAICO 11
7 130 ZAIRA VILA RIAL 1:27:23 CN PONTEAREAS 10
8 131 MARIA QUINTAS MELON 1:27:49 CN PONTEAREAS 9
9 129 CLAUDIA SOUTO GOMEZ 1:29:45 C FLUVIAL LUGO 8

10 128 LUCIA VARELA BAZA 1:31:43 C FLUVIAL LUGO 0

JN1F     JUNIOR-1 FEMENINA (2008-2009)     Inscritos:      7   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 145 PAULA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1:14:13 CN ARTEIXO 19
2 144 PAULA HERNAEZ GONZALEZ 1:14:48 CN CULLEREDO 16
3 148 AINOA PARDAVILA DAVILA 1:20:10 CN RIAS BAIXAS 14
4 147 PAULA MUÑOZ GAVINO 1:20:22 CN PORTAMIÑA 13
5 149 NAROA ESTEVEZ MONTES 1:21:22 CN PONTEAREAS 12
6 146 CARLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1:23:35 CN ARTEIXO 11
7 150 AITANA BLANCO LAGE 1:29:11 CN PONTEAREAS 10

SENF     SENIOR FEMENINA     Inscritos:      4   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 169 ALBA ORTIZ DE GUINEA BASTON 1:13:28 CN PONTEAREAS 19
2 167 BLANCA ALONSO ALVAREZ 1:18:02 CN CIUDAD OVIEDO 16
3 166 ANA PEREZ GARCIA-PICHER 1:21:00 CN GALAICO 14

FT 168 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 1:29:06 SPORTING CASINO 0

1Publicada a las 20:46:57 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
INFANTIL, JUNIOR-1, JUNIOR-2 Y SENIOR FEMENINA. Distancia: 5.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 169 ALBA ORTIZ DE GUINEA BASTON F- 1 SENF- 1 1:13:28 CN PONTEAREAS 19
2 145 PAULA RODRIGUEZ RODRIGUEZ F- 2 JN1F- 1 1:14:13 CN ARTEIXO 19
3 144 PAULA HERNAEZ GONZALEZ F- 3 JN1F- 2 1:14:48 CN CULLEREDO 16
4 124 ALBA CASTRO CIDRAS F- 4 INFF- 1 1:16:49 CN GALAICO 19
5 125 IRAIDE CEBEY FIDALGO F- 5 INFF- 2 1:17:01 CN LICEO 16
6 167 BLANCA ALONSO ALVAREZ F- 6 SENF- 2 1:18:02 CN CIUDAD OVIEDO 16
7 148 AINOA PARDAVILA DAVILA F- 7 JN1F- 3 1:20:10 CN RIAS BAIXAS 14
8 147 PAULA MUÑOZ GAVINO F- 8 JN1F- 4 1:20:22 CN PORTAMIÑA 13
9 166 ANA PEREZ GARCIA-PICHER F- 9 SENF- 3 1:21:00 CN GALAICO 14

10 149 NAROA ESTEVEZ MONTES F- 10 JN1F- 5 1:21:22 CN PONTEAREAS 12
11 146 CARLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ F- 11 JN1F- 6 1:23:35 CN ARTEIXO 11
12 122 RITA TUBIO SUEIRO F- 12 INFF- 3 1:24:02 CN BOIRO 14
13 127 MANUELA ISABELLE TRINIDAD VAZQUEZF- 13 INFF- 4 1:24:37 C FLUVIAL LUGO 13
14 126 LAURA ABUIN RAMOS F- 14 INFF- 5 1:24:49 CN PORTAMIÑA 12
15 123 ELENA GOMEZ GOMEZ F- 15 INFF- 6 1:25:18 CN GALAICO 11
16 130 ZAIRA VILA RIAL F- 16 INFF- 7 1:27:23 CN PONTEAREAS 10
17 131 MARIA QUINTAS MELON F- 17 INFF- 8 1:27:49 CN PONTEAREAS 9
18 150 AITANA BLANCO LAGE F- 18 JN1F- 7 1:29:11 CN PONTEAREAS 10
19 129 CLAUDIA SOUTO GOMEZ F- 19 INFF- 9 1:29:45 C FLUVIAL LUGO 8
20 128 LUCIA VARELA BAZA F- 20 INFF- 10 1:31:43 C FLUVIAL LUGO 0

FT 168 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ F-FT SENF-FT 1:29:06 SPORTING CASINO 0

1Publicada a las 20:46:39 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
INFANTIL, JUNIOR-1, JUNIOR-2 Y SENIOR MASCULINA. Distancia: 5.000 m

INFM     INFANTIL MASCULINA (2010-2011)     Inscritos:      12   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 139 PEDRO SUAREZ MARTINEZ 1:15:29 SPORTING CASINO 19
2 136 ADRIAN FERNANDEZ ABEL 1:16:11 CN PORTAMIÑA 16
3 132 DANIEL ALVAREZ RIO 1:16:40 CN CULLEREDO 14
4 140 ALEJANDRO PRIETO PIÑEIRO 1:16:43 SPORTING CASINO 13
5 138 HUGO BORRAZAS RODRIGUEZ 1:19:19 SPORTING CASINO 0
6 142 FELIX ESPERON BESADA 1:20:52 CN PONTEAREAS 12
7 134 MATEO PRADO FERNANDEZ 1:26:01 CN GALAICO 11
8 143 TOMAS BAUTISTA BUGARIN 1:29:52 CN PONTEAREAS 10

FT 135 ASIER NOYA ACUÑA 1:31:29 CN GALAICO 0
Ret 133 CESAR PEREZ MOURE C DEL MAR 0
Ret 137 HUGO PASANDIN GONZALEZ CN CORUÑA 0

JN1M     JUNIOR-1 MASCULINA (2008-2009)     Inscritos:      12   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 159 IVAN DIAZ RODRIGUEZ 1:10:56 CN PORTAMIÑA 19
2 155 HUGO LOPEZ TURIÑO 1:11:31 CN LICEO 16
3 161 LUCAS LEIROS FERNANDEZ 1:12:19 CN PONTEAREAS 14
4 156 MANUEL BAO PURRIÑOS 1:16:37 CN LICEO 13
5 157 IVAN FREIRE ALVAREZ 1:19:52 CN LICEO 0
6 151 ANDRE RENDO REY 1:21:14 CN GALAICO 12
7 160 HUGO GIL-RIVERA BARBEITO 1:23:48 CN CORUÑA 11

FT 152 ANXO CASTIÑEIRAS PUENTE 1:26:30 CN GALAICO 0
Ret 153 ROI PAZ BUGALLO CN GALAICO 0
Ret 162 ALBERTO PEREZ PAZ CN PONTEAREAS 0

JN2M     JUNIOR-2 MASCULINA (2006-2007)     Inscritos:      2   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 165 XOEL CUBEIRO ROSENDE 1:08:27 CN LICEO 19
FT 164 NICOLAS PEREZ MOURE 1:25:17 C DEL MAR 0

SENM     SENIOR MASCULINA     Inscritos:      4   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 170 MATEO GARCIA CASTRO 1:07:15 CN ARTEIXO 19
2 173 LUCAS COSTA FERNANDEZ 1:09:35 CN PONTEAREAS 16
3 171 SAMUEL INFESTAS CARAZO 1:11:52 CN GALAICO 14
4 172 DARIO PEREZ PAZ 1:15:12 CN PONTEAREAS 13

1Publicada a las 20:46:05 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
INFANTIL, JUNIOR-1, JUNIOR-2 Y SENIOR MASCULINA. Distancia: 5.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 170 MATEO GARCIA CASTRO SENM- 1 1:07:15 CN ARTEIXO 19
2 165 XOEL CUBEIRO ROSENDE JN2M- 1 1:08:27 CN LICEO 19
3 173 LUCAS COSTA FERNANDEZ SENM- 2 1:09:35 CN PONTEAREAS 16
4 159 IVAN DIAZ RODRIGUEZ JN1M- 1 1:10:56 CN PORTAMIÑA 19
5 155 HUGO LOPEZ TURIÑO JN1M- 2 1:11:31 CN LICEO 16
6 171 SAMUEL INFESTAS CARAZO SENM- 3 1:11:52 CN GALAICO 14
7 161 LUCAS LEIROS FERNANDEZ JN1M- 3 1:12:19 CN PONTEAREAS 14
8 172 DARIO PEREZ PAZ SENM- 4 1:15:12 CN PONTEAREAS 13
9 139 PEDRO SUAREZ MARTINEZ INFM- 1 1:15:29 SPORTING CASINO 19

10 136 ADRIAN FERNANDEZ ABEL INFM- 2 1:16:11 CN PORTAMIÑA 16
11 156 MANUEL BAO PURRIÑOS JN1M- 4 1:16:37 CN LICEO 13
12 132 DANIEL ALVAREZ RIO INFM- 3 1:16:40 CN CULLEREDO 14
13 140 ALEJANDRO PRIETO PIÑEIRO INFM- 4 1:16:43 SPORTING CASINO 13
14 138 HUGO BORRAZAS RODRIGUEZ INFM- 5 1:19:19 SPORTING CASINO 0
15 157 IVAN FREIRE ALVAREZ JN1M- 5 1:19:52 CN LICEO 0
16 142 FELIX ESPERON BESADA INFM- 6 1:20:52 CN PONTEAREAS 12
17 151 ANDRE RENDO REY JN1M- 6 1:21:14 CN GALAICO 12
18 160 HUGO GIL-RIVERA BARBEITO JN1M- 7 1:23:48 CN CORUÑA 11
19 134 MATEO PRADO FERNANDEZ INFM- 7 1:26:01 CN GALAICO 11
20 143 TOMAS BAUTISTA BUGARIN INFM- 8 1:29:52 CN PONTEAREAS 10

FT 152 ANXO CASTIÑEIRAS PUENTE JN1M-FT 1:26:30 CN GALAICO 0
FT 135 ASIER NOYA ACUÑA INFM-FT 1:31:29 CN GALAICO 0
FT 164 NICOLAS PEREZ MOURE JN2M-FT 1:25:17 C DEL MAR 0
Ret 133 CESAR PEREZ MOURE INFM-Ret C DEL MAR 0
Ret 153 ROI PAZ BUGALLO JN1M-Ret CN GALAICO 0
Ret 162 ALBERTO PEREZ PAZ JN1M-Ret CN PONTEAREAS 0
Ret 137 HUGO PASANDIN GONZALEZ INFM-Ret CN CORUÑA 0

1Publicada a las 20:45:42 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
ALEVÍN FEMENINA. Distancia: 1.250 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 177 SARA CARREIRA FERNANDEZ F- 1 ALVF- 1 19:12 CN CULLEREDO 19
2 183 SILVIA ORTIZ ESPARZA F- 2 ALVF- 2 19:24 CN LICEO 16
3 180 IRENE GARCIA NEBRIL F- 3 ALVF- 3 19:56 CN CEDEIRA 14
4 178 BARBARA QUINTANA GARCIA F- 4 ALVF- 4 19:58 CN GALAICO 13
5 179 CARMEN CASTRO CIDRAS F- 5 ALVF- 5 20:40 CN GALAICO 12
6 182 AINHOA DOPICO PENA F- 6 ALVF- 6 20:41 CN CEDEIRA 11
7 181 NOA VILLADONIGA SANESTEBAN F- 7 ALVF- 7 20:48 CN CEDEIRA 0
8 175 ALBA CAMBRE HAZ F- 8 ALVF- 8 21:16 CN CULLEREDO 10
9 174 AINARA MARX DA QUINTA F- 9 ALVF- 9 21:19 CN CULLEREDO 0

10 176 SARA SUAREZ DOSIL F- 10 ALVF- 10 21:29 CN CULLEREDO 0

1Publicada a las 20:48:46 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
ALEVÍN MASCULINA. Distancia: 1.250 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 189 GUILLERMO SIMON GARRIDO ALVM- 1 18:29 CN LICEO 19
2 184 ROQUE CANEIRO FONTICOBA ALVM- 2 20:05 CN CEDEIRA 16
3 187 LUIS DIAZ RODRIGUEZ ALVM- 3 22:03 CN PORTAMIÑA 14
4 186 ALEJANDRO CASAL ALONSO ALVM- 4 22:12 CN LICEO 13
5 188 JACOBO LOURIÑO SASTRE ALVM- 5 23:20 CN PONTEAREAS 12
6 185 LUAN SANESTEBAN LOPEZ ALVM- 6 23:59 CN CEDEIRA 11

1Publicada a las 20:48:15 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
MÁSTER FEMENINA. Distancia: 2500 m

20+F     20+ FEMENINA (2001-2005)     Inscritos:      1   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 1 EREA GARCES FERNANDEZ 50:58 CN RIAS BAIXAS 7

25+F     25+ FEMENINA (1996-2000)     Inscritos:      7   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 5 ANA VEIGA SOUTO 36:58 CN ARTEIXO 7
2 8 GRACIA SUAREZ GONZALEZ 37:44 CN PONTEAREAS 5
3 4 LUCIA IARA ABADIN ROZENBAUM 46:14 C DEL MAR 4
4 6 SILVIA GORDILLO VAN GILS 49:41 ADN NARON 3
5 2 GABRIELA TORTOSA MENDOZA 49:58 CN CULLEREDO 2
6 3 LAURA DOMINGUEZ PABON 57:45 CN MONFORTE 1
7 7 PAULA GONZALEZ PEREZ 59:02 CN PONTEAREAS 0

30+F     30+ FEMENINA (1991-1995)     Inscritos:      6   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 10 MANUELA ROCIO ABADIN ROZENBAUM 46:12 C DEL MAR 7
2 11 PAULA ARAUJO CASTRO 53:38 C DEL MAR 5
3 14 FATIMA ALONSO PEREIRA 53:40 CN RIAS BAIXAS 4
4 12 MARTA SALGADO CASTELO 54:38 MULLER EN FORMA 3
5 9 SUSANA MARTINEZ GARCIA 56:53 CN MONFORTE 2
6 13 CRISTINA PUENTE MARIN 1:01:10 C FLUVIAL LUGO 1

35+F     35+ FEMENINA (1986-1990)     Inscritos:      6   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 15 ESTIBALIZ BUGALLO PEREZ 40:36 CN GALAICO 7
2 17 CORA VINAGRE SENDINO 45:57 SPORTING CASINO 5
3 19 VANESA RODRIGUEZ PEREZ 47:32 CN RIAS BAIXAS 4
4 20 CRISTINA VAZQUEZ DUARTE 52:49 CN RIAS BAIXAS 3
5 18 BELEN LOPEZ CORTABITARTE 56:02 SPORTING CASINO 2
6 16 AMPARO RODRIGUEZ DE DIOS 57:23 CN VALDEORRAS 1

40+F     40+ FEMENINA (1981-1985)     Inscritos:      7   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 23 ALMUDENA QUEREDA RODRIGUEZ 44:17 CN LICEO 7
2 21 ELVIRA VILARIÑO CACHO 46:01 CNS A ESTRADA 5
3 22 RAQUEL DURAN VEIRAS 51:01 CN ARTEIXO 4
4 24 MARTA MIRA VAZQUEZ 51:07 CN ESCUALOS 3
5 26 REBECA SUAREZ BUJAN 55:14 CIDADE SANTIAGO 2
6 27 Mª ELENA MOLANES PIÑEIRO 57:52 CN PONTEAREAS 1
7 25 JESSICA MENDEZ ABELAIRA 1:23:36 CN VALDEORRAS 0

45+F     45+ FEMENINA (1976-1980)     Inscritos:      7   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 29 CRISTINA AZANZA MORENO 45:52 MULLER EN FORMA 7
2 33 NAHIR COVELO SAAVEDRA 55:33 CN PONTEAREAS 5
3 28 INMACULADA LOPEZ ARTABE 57:14 C DEL MAR 4
4 32 MARIA GOMEZ PAREDES 58:35 C FLUVIAL LUGO 3
5 34 Mª CARMEN SANCHEZ BARREIRO 1:04:42 CN PONTEAREAS 2
6 30 YOLANDA VAZQUEZ GONZALEZ 1:07:50 CN VALDEORRAS 1

50+F     50+ FEMENINA (1971-1975)     Inscritos:      5   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 36 SILVIA DEIRA BARCALA 51:09 CIDADE SANTIAGO 7
2 37 VERONICA VARELA REDONDO 51:15 CN PONTEAREAS 5
3 35 CRISTINA MARIA GARCIA SEOANE 51:59 C HERCULES 4
4 38 Mª DEL VALLE SOBRINO EIRIZ 1:03:54 CN PONTEAREAS 3
5 39 MARTA ABREU FERNANDEZ 1:11:24 CN PONTEAREAS 0

55+F     55+ FEMENINA (1966-1970)     Inscritos:      5   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 40 HELEN JANE SANDERSON KEOUGH 51:50 CN CULLEREDO 7
2 42 ANA REGUEIRO RODRIGUEZ 52:15 CN RIAS BAIXAS 5
3 44 Mª CRISTINA CALVIÑO CANCELA 52:55 CN PONTEAREAS 4
4 41 ISAURA CASTRO MAESTRE 55:14 C FLUVIAL LUGO 3
5 43 Mª LOURDES MELON PARENTE 1:15:58 CN PONTEAREAS 2

60+F     60+ FEMENINA (1961-1965)     Inscritos:      1   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 45 Mª DEL MAR TERCEIRO DELGADO 50:08 C DEL MAR 7

1Publicada a las 20:40:45 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
MÁSTER FEMENINA. Distancia: 2500 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 5 ANA VEIGA SOUTO F- 1 25+F- 1 36:58 CN ARTEIXO 7
2 8 GRACIA SUAREZ GONZALEZ F- 2 25+F- 2 37:44 CN PONTEAREAS 5
3 15 ESTIBALIZ BUGALLO PEREZ F- 3 35+F- 1 40:36 CN GALAICO 7
4 23 ALMUDENA QUEREDA RODRIGUEZ F- 4 40+F- 1 44:17 CN LICEO 7
5 29 CRISTINA AZANZA MORENO F- 5 45+F- 1 45:52 MULLER EN FORMA 7
6 17 CORA VINAGRE SENDINO F- 6 35+F- 2 45:57 SPORTING CASINO 5
7 21 ELVIRA VILARIÑO CACHO F- 7 40+F- 2 46:01 CNS A ESTRADA 5
8 10 MANUELA ROCIO ABADIN ROZENBAUM F- 8 30+F- 1 46:12 C DEL MAR 7
9 4 LUCIA IARA ABADIN ROZENBAUM F- 9 25+F- 3 46:14 C DEL MAR 4

10 19 VANESA RODRIGUEZ PEREZ F- 10 35+F- 3 47:32 CN RIAS BAIXAS 4
11 6 SILVIA GORDILLO VAN GILS F- 11 25+F- 4 49:41 ADN NARON 3
12 2 GABRIELA TORTOSA MENDOZA F- 12 25+F- 5 49:58 CN CULLEREDO 2
13 45 Mª DEL MAR TERCEIRO DELGADO F- 13 60+F- 1 50:08 C DEL MAR 7
14 1 EREA GARCES FERNANDEZ F- 14 20+F- 1 50:58 CN RIAS BAIXAS 7
15 22 RAQUEL DURAN VEIRAS F- 15 40+F- 3 51:01 CN ARTEIXO 4
16 24 MARTA MIRA VAZQUEZ F- 16 40+F- 4 51:07 CN ESCUALOS 3
17 36 SILVIA DEIRA BARCALA F- 17 50+F- 1 51:09 CIDADE SANTIAGO 7
18 37 VERONICA VARELA REDONDO F- 18 50+F- 2 51:15 CN PONTEAREAS 5
19 40 HELEN JANE SANDERSON KEOUGH F- 19 55+F- 1 51:50 CN CULLEREDO 7
20 35 CRISTINA MARIA GARCIA SEOANE F- 20 50+F- 3 51:59 C HERCULES 4
21 42 ANA REGUEIRO RODRIGUEZ F- 21 55+F- 2 52:15 CN RIAS BAIXAS 5
22 20 CRISTINA VAZQUEZ DUARTE F- 22 35+F- 4 52:49 CN RIAS BAIXAS 3
23 44 Mª CRISTINA CALVIÑO CANCELA F- 23 55+F- 3 52:55 CN PONTEAREAS 4
24 11 PAULA ARAUJO CASTRO F- 24 30+F- 2 53:38 C DEL MAR 5
25 14 FATIMA ALONSO PEREIRA F- 25 30+F- 3 53:40 CN RIAS BAIXAS 4
26 12 MARTA SALGADO CASTELO F- 26 30+F- 4 54:38 MULLER EN FORMA 3
27 26 REBECA SUAREZ BUJAN F- 27 40+F- 5 55:14 CIDADE SANTIAGO 2
28 41 ISAURA CASTRO MAESTRE F- 28 55+F- 4 55:14 C FLUVIAL LUGO 3
29 33 NAHIR COVELO SAAVEDRA F- 29 45+F- 2 55:33 CN PONTEAREAS 5
30 18 BELEN LOPEZ CORTABITARTE F- 30 35+F- 5 56:02 SPORTING CASINO 2
31 9 SUSANA MARTINEZ GARCIA F- 31 30+F- 5 56:53 CN MONFORTE 2
32 28 INMACULADA LOPEZ ARTABE F- 32 45+F- 3 57:14 C DEL MAR 4
33 16 AMPARO RODRIGUEZ DE DIOS F- 33 35+F- 6 57:23 CN VALDEORRAS 1
34 3 LAURA DOMINGUEZ PABON F- 34 25+F- 6 57:45 CN MONFORTE 1
35 27 Mª ELENA MOLANES PIÑEIRO F- 35 40+F- 6 57:52 CN PONTEAREAS 1
36 32 MARIA GOMEZ PAREDES F- 36 45+F- 4 58:35 C FLUVIAL LUGO 3
37 7 PAULA GONZALEZ PEREZ F- 37 25+F- 7 59:02 CN PONTEAREAS 0
38 13 CRISTINA PUENTE MARIN F- 38 30+F- 6 1:01:10 C FLUVIAL LUGO 1
39 38 Mª DEL VALLE SOBRINO EIRIZ F- 39 50+F- 4 1:03:54 CN PONTEAREAS 3
40 34 Mª CARMEN SANCHEZ BARREIRO F- 40 45+F- 5 1:04:42 CN PONTEAREAS 2
41 30 YOLANDA VAZQUEZ GONZALEZ F- 41 45+F- 6 1:07:50 CN VALDEORRAS 1
42 39 MARTA ABREU FERNANDEZ F- 42 50+F- 5 1:11:24 CN PONTEAREAS 0
43 43 Mª LOURDES MELON PARENTE F- 43 55+F- 5 1:15:58 CN PONTEAREAS 2
44 25 JESSICA MENDEZ ABELAIRA F- 44 40+F- 7 1:23:36 CN VALDEORRAS 0

1Publicada a las 20:40:26 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
MÁSTER MASCULINA. Distancia: 2500 m

25+M     25+ MASCULINA (1996-2000)     Inscritos:      4   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 47 DAVID ARGIZ MARTINEZ 43:13 CN MONFORTE 7
2 49 MANUEL GABRIEL IBAÑEZ CARRERA 45:40 CN PONTEAREAS 5
3 46 ALBERTO GONZALEZ IGLESIAS 47:21 CN CULLEREDO 4

30+M     30+ MASCULINA (1991-1995)     Inscritos:      4   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 51 DAVID CASTRO VILLAR 42:56 C DEL MAR 7
2 50 DIEGO VAZQUEZ PEREZ 1:05:24 CN MONFORTE 5
3 53 ANDRES FERNANDEZ MELENDEZ 1:05:46 CN VALDEORRAS 4

35+M     35+ MASCULINA (1986-1990)     Inscritos:      5   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 54 MARCOS VILA CID 35:53 CN PABELLON 7
2 57 DAVID RODRIGUEZ LAGO 35:59 CIDADE SANTIAGO 5
3 56 JOSUE PAZOS ALONSO 42:58 CN ESCUALOS 4
4 55 ALEJANDRO MARTINEZ GESTAL 47:16 C DEL MAR 3
5 58 IVAN MARTINEZ DOMINGUEZ 48:51 CN PONTEAREAS 2

40+M     40+ MASCULINA (1981-1985)     Inscritos:      8   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 64 ALVARO GOMEZ CARDESIN 38:31 CN CORUÑA 7
2 63 TICIANO DOMINGUEZ PHILOCREON 44:58 CIDADE SANTIAGO 5
3 62 DAVID GONZALEZ PEÑAS 48:41 CN PORTAMIÑA 4
4 61 JAIME ARIAS LOPEZ 49:45 C DEL MAR 3
5 65 JULIO FIERRO FERNANDEZ 49:52 SPORTING CASINO 2
6 66 MIGUEL IGLESIAS LAPIDO 54:03 C FLUVIAL LUGO 1
7 60 IVAN PEREZ GONZALEZ 58:14 CN MONFORTE 0

45+M     45+ MASCULINA (1976-1980)     Inscritos:      12   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 77 DENIS PEXEGUEIRO DOVAL 38:41 CN PONTEAREAS 7
2 76 JORGE MASSO AGUADO 42:02 CN RIAS BAIXAS 5
3 69 JUAN MIGUEL FINS SEOANE 43:25 CNS A ESTRADA 4
4 71 GONZALO IGLESIAS GOMEZ 43:30 CIDADE SANTIAGO 3
5 73 RUBEN GOMEZ MARTIN 47:16 C FLUVIAL LUGO 2
6 72 JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ 47:30 CIDADE SANTIAGO 1
7 78 LUIS IGNACIO LOURIÑO VAZQUEZ 50:20 CN PONTEAREAS 0
8 75 MARIANO ALONSO ORTIZ 54:11 C FLUVIAL LUGO 0
9 74 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO 55:06 C FLUVIAL LUGO 0

10 70 CARLOS GONZALEZ SANDE 1:10:15 CN VALDEORRAS 0

50+M     50+ MASCULINA (1971-1975)     Inscritos:      24   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 88 JESUS CARLOS QINTAS BARROS 40:24 CN ESCUALOS 7
2 99 GERARDO ANTONIO COLLAZO ESMORIS 40:24 SPORTING CASINO 5
3 92 OSCAR SONEIRA REBOREDO 41:45 CIDADE SANTIAGO 4
4 102 ROBERTO CARLOS MOURIÑO ORTIGUEIRA 43:39 CN PONTEAREAS 3
5 84 BALTASAR GARCIA PEREZ-SCHOFIELD 44:45 CN PABELLON 2
6 83 RAFAEL TABARES DOMINGUEZ 44:57 CN PABELLON 1
7 100 RAMIRO EDERALDO FERNANDEZ PEREZ 46:07 CN RIAS BAIXAS 0
8 91 DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 46:43 CIDADE SANTIAGO 0
9 85 PABLO SANJURJO POVEDA 47:14 CN FERROL 0

10 93 ELIAS CUETO ALVAREZ 48:20 CIDADE SANTIAGO 0
11 79 CESAR LAMAS SOTO 48:21 CN CULLEREDO 0
12 86 CLAUDIO FERNANDEZ BARREIROS 48:49 CN ORDES 0
13 97 JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUIGNAIRE 49:32 CN CORUÑA 0
14 81 ANTONIO DURO GONZALEZ 49:43 CNS A ESTRADA 0
15 87 AITOR DE LUIS GONZALEZ 50:03 CN PORTAMIÑA 0
16 96 OSCAR REY RODRIGUEZ 53:36 CIDADE SANTIAGO 0
17 101 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 53:56 CN RIAS BAIXAS 0
18 90 FERNANDO REBANAL ALFAYA 54:05 CN VALDEORRAS 0
19 80 JUAN NUÑEZ SEOANE 55:22 CNS A ESTRADA 0
20 94 JOSE LUIS FERNANDEZ FERNANDEZ 55:47 CIDADE SANTIAGO 0
21 98 CARLOS BURGO 59:51 SPORTING CASINO 0
22 95 MARIANO RASKIN TALLER 1:00:30 CIDADE SANTIAGO 0
23 89 JOSE RAMON CARNERO FIRVIDA 1:03:24 CN ESCUALOS 0

55+M     55+ MASCULINA (1966-1970)     Inscritos:      11   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 112 ANTONIO RIVAS FEAL 42:09 SPORTING CASINO 7
2 111 JAVIER IRIBARNEGARAY FERNANDEZ 42:59 CIDADE SANTIAGO 5
3 105 JOSE MANUEL GARCIA SANJURJO 50:55 C DEL MAR 4
4 106 MANUEL SANCHEZ SECO 51:17 CN ESCUALOS 3
5 109 RAMON JESUS LAMELO OTERO 51:22 CIDADE SANTIAGO 2

1Publicada a las 20:39:27 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
MÁSTER MASCULINA. Distancia: 2500 m

55+M     55+ MASCULINA (1966-1970)     Inscritos:      11   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

6 108 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 58:08 CN VALDEORRAS 1
7 110 AVELINO CASTRO QUINTELA 1:00:59 CIDADE SANTIAGO 0
8 103 MANUEL PEREZ GARCIA 1:05:05 CN CULLEREDO 0
9 107 ELOY JESUS RODRIGUEZ LOPEZ 1:06:18 CN VALDEORRAS 0

60+M     60+ MASCULINA (1961-1965)     Inscritos:      6   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 117 SERGIO BETHENCOURT IGLESIAS 45:47 CIDADE SANTIAGO 7
2 118 FAUSTO HERNANZ MORAL 52:52 CN RIAS BAIXAS 5
3 114 EUGENIO CEGARRA GARCÍA 54:04 RSD HIPICA 4
4 115 JOSE MANUEL MARTINEZ BERJANO 1:08:49 CN MONFORTE 3

65+M     65+ MASCULINA (1956-1960)     Inscritos:      1   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 120 JOSE CODESIDO LOPEZ 46:59 CIDADE SANTIAGO 7

75+M     75+ MASCULINA (1946-1950)     Inscritos:      1   
PtoCat Dorsal Nombre T_Final Club Puntos

1 121 MANUEL MONROY FERNANDEZ 1:07:42 CN PONTEAREAS 7

2Publicada a las 20:39:28 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
MÁSTER MASCULINA. Distancia: 2500 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final Club Puntos
1 54 MARCOS VILA CID 35+M- 1 35:53 CN PABELLON 7
2 57 DAVID RODRIGUEZ LAGO 35+M- 2 35:59 CIDADE SANTIAGO 5
3 64 ALVARO GOMEZ CARDESIN 40+M- 1 38:31 CN CORUÑA 7
4 77 DENIS PEXEGUEIRO DOVAL 45+M- 1 38:41 CN PONTEAREAS 7
5 88 JESUS CARLOS QINTAS BARROS 50+M- 1 40:24 CN ESCUALOS 7
6 99 GERARDO ANTONIO COLLAZO ESMORIS 50+M- 2 40:24 SPORTING CASINO 5
7 92 OSCAR SONEIRA REBOREDO 50+M- 3 41:45 CIDADE SANTIAGO 4
8 76 JORGE MASSO AGUADO 45+M- 2 42:02 CN RIAS BAIXAS 5
9 112 ANTONIO RIVAS FEAL 55+M- 1 42:09 SPORTING CASINO 7

10 51 DAVID CASTRO VILLAR 30+M- 1 42:56 C DEL MAR 7
11 56 JOSUE PAZOS ALONSO 35+M- 3 42:58 CN ESCUALOS 4
12 111 JAVIER IRIBARNEGARAY FERNANDEZ 55+M- 2 42:59 CIDADE SANTIAGO 5
13 47 DAVID ARGIZ MARTINEZ 25+M- 1 43:13 CN MONFORTE 7
14 69 JUAN MIGUEL FINS SEOANE 45+M- 3 43:25 CNS A ESTRADA 4
15 71 GONZALO IGLESIAS GOMEZ 45+M- 4 43:30 CIDADE SANTIAGO 3
16 102 ROBERTO CARLOS MOURIÑO ORTIGUEIRA 50+M- 4 43:39 CN PONTEAREAS 3
17 84 BALTASAR GARCIA PEREZ-SCHOFIELD 50+M- 5 44:45 CN PABELLON 2
18 83 RAFAEL TABARES DOMINGUEZ 50+M- 6 44:57 CN PABELLON 1
19 63 TICIANO DOMINGUEZ PHILOCREON 40+M- 2 44:58 CIDADE SANTIAGO 5
20 49 MANUEL GABRIEL IBAÑEZ CARRERA 25+M- 2 45:40 CN PONTEAREAS 5
21 117 SERGIO BETHENCOURT IGLESIAS 60+M- 1 45:47 CIDADE SANTIAGO 7
22 100 RAMIRO EDERALDO FERNANDEZ PEREZ 50+M- 7 46:07 CN RIAS BAIXAS 0
23 91 DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 50+M- 8 46:43 CIDADE SANTIAGO 0
24 120 JOSE CODESIDO LOPEZ 65+M- 1 46:59 CIDADE SANTIAGO 7
25 85 PABLO SANJURJO POVEDA 50+M- 9 47:14 CN FERROL 0
26 55 ALEJANDRO MARTINEZ GESTAL 35+M- 4 47:16 C DEL MAR 3
27 73 RUBEN GOMEZ MARTIN 45+M- 5 47:16 C FLUVIAL LUGO 2
28 46 ALBERTO GONZALEZ IGLESIAS 25+M- 3 47:21 CN CULLEREDO 4
29 72 JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ 45+M- 6 47:30 CIDADE SANTIAGO 1
30 93 ELIAS CUETO ALVAREZ 50+M- 10 48:20 CIDADE SANTIAGO 0
31 79 CESAR LAMAS SOTO 50+M- 11 48:21 CN CULLEREDO 0
32 62 DAVID GONZALEZ PEÑAS 40+M- 3 48:41 CN PORTAMIÑA 4
33 86 CLAUDIO FERNANDEZ BARREIROS 50+M- 12 48:49 CN ORDES 0
34 58 IVAN MARTINEZ DOMINGUEZ 35+M- 5 48:51 CN PONTEAREAS 2
35 97 JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUIGNAIRE 50+M- 13 49:32 CN CORUÑA 0
36 81 ANTONIO DURO GONZALEZ 50+M- 14 49:43 CNS A ESTRADA 0
37 61 JAIME ARIAS LOPEZ 40+M- 4 49:45 C DEL MAR 3
38 65 JULIO FIERRO FERNANDEZ 40+M- 5 49:52 SPORTING CASINO 2
39 87 AITOR DE LUIS GONZALEZ 50+M- 15 50:03 CN PORTAMIÑA 0
40 78 LUIS IGNACIO LOURIÑO VAZQUEZ 45+M- 7 50:20 CN PONTEAREAS 0
41 105 JOSE MANUEL GARCIA SANJURJO 55+M- 3 50:55 C DEL MAR 4
42 106 MANUEL SANCHEZ SECO 55+M- 4 51:17 CN ESCUALOS 3
43 109 RAMON JESUS LAMELO OTERO 55+M- 5 51:22 CIDADE SANTIAGO 2
44 118 FAUSTO HERNANZ MORAL 60+M- 2 52:52 CN RIAS BAIXAS 5
45 96 OSCAR REY RODRIGUEZ 50+M- 16 53:36 CIDADE SANTIAGO 0
46 101 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 50+M- 17 53:56 CN RIAS BAIXAS 0
47 66 MIGUEL IGLESIAS LAPIDO 40+M- 6 54:03 C FLUVIAL LUGO 1
48 114 EUGENIO CEGARRA GARCÍA 60+M- 3 54:04 RSD HIPICA 4
49 90 FERNANDO REBANAL ALFAYA 50+M- 18 54:05 CN VALDEORRAS 0
50 75 MARIANO ALONSO ORTIZ 45+M- 8 54:11 C FLUVIAL LUGO 0
51 74 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO 45+M- 9 55:06 C FLUVIAL LUGO 0
52 80 JUAN NUÑEZ SEOANE 50+M- 19 55:22 CNS A ESTRADA 0
53 94 JOSE LUIS FERNANDEZ FERNANDEZ 50+M- 20 55:47 CIDADE SANTIAGO 0
54 108 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 55+M- 6 58:08 CN VALDEORRAS 1
55 60 IVAN PEREZ GONZALEZ 40+M- 7 58:14 CN MONFORTE 0
56 98 CARLOS BURGO 50+M- 21 59:51 SPORTING CASINO 0
57 95 MARIANO RASKIN TALLER 50+M- 22 1:00:30 CIDADE SANTIAGO 0
58 110 AVELINO CASTRO QUINTELA 55+M- 7 1:00:59 CIDADE SANTIAGO 0
59 89 JOSE RAMON CARNERO FIRVIDA 50+M- 23 1:03:24 CN ESCUALOS 0
60 103 MANUEL PEREZ GARCIA 55+M- 8 1:05:05 CN CULLEREDO 0
61 50 DIEGO VAZQUEZ PEREZ 30+M- 2 1:05:24 CN MONFORTE 5
62 53 ANDRES FERNANDEZ MELENDEZ 30+M- 3 1:05:46 CN VALDEORRAS 4
63 107 ELOY JESUS RODRIGUEZ LOPEZ 55+M- 9 1:06:18 CN VALDEORRAS 0
64 121 MANUEL MONROY FERNANDEZ 75+M- 1 1:07:42 CN PONTEAREAS 7
65 115 JOSE MANUEL MARTINEZ BERJANO 60+M- 4 1:08:49 CN MONFORTE 3
66 70 CARLOS GONZALEZ SANDE 45+M- 10 1:10:15 CN VALDEORRAS 0

1Publicada a las 20:38:38 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPO DEPORTISTA FEMENINA

CN GALAICO     Puntúan:      5     Puntos:      69   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

178 BARBARA QUINTANA GARCIAALVF CN GALAICO 13
179 CARMEN CASTRO CIDRASALVF CN GALAICO 12
124 ALBA CASTRO CIDRAS INFF CN GALAICO 19
123 ELENA GOMEZ GOMEZ INFF CN GALAICO 11
166 ANA PEREZ GARCIA-PICHERSENF CN GALAICO 14

CN PONTEAREAS     Puntúan:      5     Puntos:      60   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

130 ZAIRA VILA RIAL INFF CN PONTEAREAS 10
131 MARIA QUINTAS MELON INFF CN PONTEAREAS 9
149 NAROA ESTEVEZ MONTESJN1F CN PONTEAREAS 12
150 AITANA BLANCO LAGE JN1F CN PONTEAREAS 10
169 ALBA ORTIZ DE GUINEA BASTONSENF CN PONTEAREAS 19

CN CULLEREDO     Puntúan:      3     Puntos:      45   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

177 SARA CARREIRA FERNANDEZALVF CN CULLEREDO 19
175 ALBA CAMBRE HAZ ALVF CN CULLEREDO 10
144 PAULA HERNAEZ GONZALEZJN1F CN CULLEREDO 16

CN LICEO     Puntúan:      2     Puntos:      32   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

183 SILVIA ORTIZ ESPARZA ALVF CN LICEO 16
125 IRAIDE CEBEY FIDALGO INFF CN LICEO 16

CN ARTEIXO     Puntúan:      2     Puntos:      30   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

145 PAULA RODRIGUEZ RODRIGUEZJN1F CN ARTEIXO 19
146 CARLA RODRIGUEZ RODRIGUEZJN1F CN ARTEIXO 11

CN CEDEIRA     Puntúan:      2     Puntos:      25   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

180 IRENE GARCIA NEBRIL ALVF CN CEDEIRA 14
182 AINHOA DOPICO PENA ALVF CN CEDEIRA 11

CN PORTAMIÑA     Puntúan:      2     Puntos:      25   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

126 LAURA ABUIN RAMOS INFF CN PORTAMIÑA 12
147 PAULA MUÑOZ GAVINO JN1F CN PORTAMIÑA 13

C FLUVIAL LUGO     Puntúan:      2     Puntos:      21   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

127 MANUELA ISABELLE TRINIDAD VAZQUEZINFF C FLUVIAL LUGO 13
129 CLAUDIA SOUTO GOMEZ INFF C FLUVIAL LUGO 8

CN CIUDAD OVIEDO     Puntúan:      1     Puntos:      16   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

167 BLANCA ALONSO ALVAREZSENF CN CIUDAD OVIEDO 16

CN BOIRO     Puntúan:      1     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

122 RITA TUBIO SUEIRO INFF CN BOIRO 14

CN RIAS BAIXAS     Puntúan:      1     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

148 AINOA PARDAVILA DAVILAJN1F CN RIAS BAIXAS 14

1Publicada a las 20:50:39 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPO DEPORTISTA MASCULINO

CN LICEO     Puntúan:      5     Puntos:      80   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

189 GUILLERMO SIMON GARRIDO ALVM CN LICEO 19
186 ALEJANDRO CASAL ALONSO ALVM CN LICEO 13
155 HUGO LOPEZ TURIÑO JN1M CN LICEO 16
156 MANUEL BAO PURRIÑOS JN1M CN LICEO 13
165 XOEL CUBEIRO ROSENDE JN2M CN LICEO 19

CN PONTEAREAS     Puntúan:      6     Puntos:      77   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

188 JACOBO LOURIÑO SASTRE ALVM CN PONTEAREAS 12
142 FELIX ESPERON BESADA INFM CN PONTEAREAS 12
143 TOMAS BAUTISTA BUGARIN INFM CN PONTEAREAS 10
161 LUCAS LEIROS FERNANDEZ JN1M CN PONTEAREAS 14
173 LUCAS COSTA FERNANDEZ SENM CN PONTEAREAS 16
172 DARIO PEREZ PAZ SENM CN PONTEAREAS 13

CN PORTAMIÑA     Puntúan:      3     Puntos:      49   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

187 LUIS DIAZ RODRIGUEZ ALVM CN PORTAMIÑA 14
136 ADRIAN FERNANDEZ ABEL INFM CN PORTAMIÑA 16
159 IVAN DIAZ RODRIGUEZ JN1M CN PORTAMIÑA 19

CN GALAICO     Puntúan:      3     Puntos:      37   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

134 MATEO PRADO FERNANDEZ INFM CN GALAICO 11
151 ANDRE RENDO REY JN1M CN GALAICO 12
171 SAMUEL INFESTAS CARAZO SENM CN GALAICO 14

SPORTING CASINO     Puntúan:      2     Puntos:      32   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

139 PEDRO SUAREZ MARTINEZ INFM SPORTING CASINO 19
140 ALEJANDRO PRIETO PIÑEIRO INFM SPORTING CASINO 13

CN CEDEIRA     Puntúan:      2     Puntos:      27   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

184 ROQUE CANEIRO FONTICOBA ALVM CN CEDEIRA 16
185 LUAN SANESTEBAN LOPEZ ALVM CN CEDEIRA 11

CN ARTEIXO     Puntúan:      1     Puntos:      19   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

170 MATEO GARCIA CASTRO SENM CN ARTEIXO 19

CN CULLEREDO     Puntúan:      1     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

132 DANIEL ALVAREZ RIO INFM CN CULLEREDO 14

CN CORUÑA     Puntúan:      1     Puntos:      11   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

160 HUGO GIL-RIVERA BARBEITO JN1M CN CORUÑA 11

1Publicada a las 20:50:00 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPO DEPORTISTA MIXTA

CN PONTEAREAS     Puntúan:      11     Puntos:      137   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

188 JACOBO LOURIÑO SASTREALVM CN PONTEAREAS 12
142 FELIX ESPERON BESADA INFM CN PONTEAREAS 12
143 TOMAS BAUTISTA BUGARININFM CN PONTEAREAS 10
130 ZAIRA VILA RIAL INFF CN PONTEAREAS 10
131 MARIA QUINTAS MELON INFF CN PONTEAREAS 9
161 LUCAS LEIROS FERNANDEZJN1M CN PONTEAREAS 14
149 NAROA ESTEVEZ MONTESJN1F CN PONTEAREAS 12
150 AITANA BLANCO LAGE JN1F CN PONTEAREAS 10
173 LUCAS COSTA FERNANDEZSENM CN PONTEAREAS 16
172 DARIO PEREZ PAZ SENM CN PONTEAREAS 13
169 ALBA ORTIZ DE GUINEA BASTONSENF CN PONTEAREAS 19

CN LICEO     Puntúan:      7     Puntos:      112   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

189 GUILLERMO SIMON GARRIDOALVM CN LICEO 19
186 ALEJANDRO CASAL ALONSOALVM CN LICEO 13
183 SILVIA ORTIZ ESPARZA ALVF CN LICEO 16
125 IRAIDE CEBEY FIDALGO INFF CN LICEO 16
155 HUGO LOPEZ TURIÑO JN1M CN LICEO 16
156 MANUEL BAO PURRIÑOS JN1M CN LICEO 13
165 XOEL CUBEIRO ROSENDEJN2M CN LICEO 19

CN GALAICO     Puntúan:      8     Puntos:      106   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

178 BARBARA QUINTANA GARCIAALVF CN GALAICO 13
179 CARMEN CASTRO CIDRASALVF CN GALAICO 12
134 MATEO PRADO FERNANDEZINFM CN GALAICO 11
124 ALBA CASTRO CIDRAS INFF CN GALAICO 19
123 ELENA GOMEZ GOMEZ INFF CN GALAICO 11
151 ANDRE RENDO REY JN1M CN GALAICO 12
171 SAMUEL INFESTAS CARAZOSENM CN GALAICO 14
166 ANA PEREZ GARCIA-PICHERSENF CN GALAICO 14

CN PORTAMIÑA     Puntúan:      5     Puntos:      74   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

187 LUIS DIAZ RODRIGUEZ ALVM CN PORTAMIÑA 14
136 ADRIAN FERNANDEZ ABELINFM CN PORTAMIÑA 16
126 LAURA ABUIN RAMOS INFF CN PORTAMIÑA 12
159 IVAN DIAZ RODRIGUEZ JN1M CN PORTAMIÑA 19
147 PAULA MUÑOZ GAVINO JN1F CN PORTAMIÑA 13

CN CULLEREDO     Puntúan:      4     Puntos:      59   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

177 SARA CARREIRA FERNANDEZALVF CN CULLEREDO 19
175 ALBA CAMBRE HAZ ALVF CN CULLEREDO 10
132 DANIEL ALVAREZ RIO INFM CN CULLEREDO 14
144 PAULA HERNAEZ GONZALEZJN1F CN CULLEREDO 16

CN CEDEIRA     Puntúan:      4     Puntos:      52   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

184 ROQUE CANEIRO FONTICOBAALVM CN CEDEIRA 16
185 LUAN SANESTEBAN LOPEZALVM CN CEDEIRA 11
180 IRENE GARCIA NEBRIL ALVF CN CEDEIRA 14
182 AINHOA DOPICO PENA ALVF CN CEDEIRA 11

CN ARTEIXO     Puntúan:      3     Puntos:      49   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

145 PAULA RODRIGUEZ RODRIGUEZJN1F CN ARTEIXO 19
146 CARLA RODRIGUEZ RODRIGUEZJN1F CN ARTEIXO 11
170 MATEO GARCIA CASTRO SENM CN ARTEIXO 19

SPORTING CASINO     Puntúan:      2     Puntos:      32   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

139 PEDRO SUAREZ MARTINEZINFM SPORTING CASINO 19
140 ALEJANDRO PRIETO PIÑEIROINFM SPORTING CASINO 13

C FLUVIAL LUGO     Puntúan:      2     Puntos:      21   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

127 MANUELA ISABELLE TRINIDAD VAZQUEZINFF C FLUVIAL LUGO 13
129 CLAUDIA SOUTO GOMEZ INFF C FLUVIAL LUGO 8

1Publicada a las 20:51:44 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPO DEPORTISTA MIXTA

CN CIUDAD OVIEDO     Puntúan:      1     Puntos:      16   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

167 BLANCA ALONSO ALVAREZSENF CN CIUDAD OVIEDO 16

CN BOIRO     Puntúan:      1     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

122 RITA TUBIO SUEIRO INFF CN BOIRO 14

CN RIAS BAIXAS     Puntúan:      1     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

148 AINOA PARDAVILA DAVILAJN1F CN RIAS BAIXAS 14

CN CORUÑA     Puntúan:      1     Puntos:      11   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

160 HUGO GIL-RIVERA BARBEITOJN1M CN CORUÑA 11

2Publicada a las 20:51:45 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPOS MASTER FEMENINA

C DEL MAR     Puntúan:      5     Puntos:      27   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

4 LUCIA IARA ABADIN ROZENBAUM25+F C DEL MAR 4
10 MANUELA ROCIO ABADIN ROZENBAUM30+F C DEL MAR 7
11 PAULA ARAUJO CASTRO 30+F C DEL MAR 5
28 INMACULADA LOPEZ ARTABE45+F C DEL MAR 4
45 Mª DEL MAR TERCEIRO DELGADO60+F C DEL MAR 7

CN PONTEAREAS     Puntúan:      8     Puntos:      27   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

8 GRACIA SUAREZ GONZALEZ25+F CN PONTEAREAS 5
27 Mª ELENA MOLANES PIÑEIRO40+F CN PONTEAREAS 1
33 NAHIR COVELO SAAVEDRA45+F CN PONTEAREAS 5
34 Mª CARMEN SANCHEZ BARREIRO45+F CN PONTEAREAS 2
37 VERONICA VARELA REDONDO50+F CN PONTEAREAS 5
38 Mª DEL VALLE SOBRINO EIRIZ50+F CN PONTEAREAS 3
44 Mª CRISTINA CALVIÑO CANCELA55+F CN PONTEAREAS 4
43 Mª LOURDES MELON PARENTE55+F CN PONTEAREAS 2

CN RIAS BAIXAS     Puntúan:      5     Puntos:      23   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

1 EREA GARCES FERNANDEZ20+F CN RIAS BAIXAS 7
14 FATIMA ALONSO PEREIRA30+F CN RIAS BAIXAS 4
19 VANESA RODRIGUEZ PEREZ35+F CN RIAS BAIXAS 4
20 CRISTINA VAZQUEZ DUARTE35+F CN RIAS BAIXAS 3
42 ANA REGUEIRO RODRIGUEZ55+F CN RIAS BAIXAS 5

CN ARTEIXO     Puntúan:      2     Puntos:      11   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

5 ANA VEIGA SOUTO 25+F CN ARTEIXO 7
22 RAQUEL DURAN VEIRAS 40+F CN ARTEIXO 4

MULLER EN FORMA     Puntúan:      2     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

12 MARTA SALGADO CASTELO30+F MULLER EN FORMA 3
29 CRISTINA AZANZA MORENO45+F MULLER EN FORMA 7

CIDADE SANTIAGO     Puntúan:      2     Puntos:      9   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

26 REBECA SUAREZ BUJAN 40+F CIDADE SANTIAGO 2
36 SILVIA DEIRA BARCALA 50+F CIDADE SANTIAGO 7

CN CULLEREDO     Puntúan:      2     Puntos:      9   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

2 GABRIELA TORTOSA MENDOZA25+F CN CULLEREDO 2
40 HELEN JANE SANDERSON KEOUGH55+F CN CULLEREDO 7

C FLUVIAL LUGO     Puntúan:      3     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

13 CRISTINA PUENTE MARIN 30+F C FLUVIAL LUGO 1
32 MARIA GOMEZ PAREDES 45+F C FLUVIAL LUGO 3
41 ISAURA CASTRO MAESTRE55+F C FLUVIAL LUGO 3

CN GALAICO     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

15 ESTIBALIZ BUGALLO PEREZ35+F CN GALAICO 7

CN LICEO     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

23 ALMUDENA QUEREDA RODRIGUEZ40+F CN LICEO 7

SPORTING CASINO     Puntúan:      2     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

17 CORA VINAGRE SENDINO 35+F SPORTING CASINO 5
18 BELEN LOPEZ CORTABITARTE35+F SPORTING CASINO 2

CNS A ESTRADA     Puntúan:      1     Puntos:      5   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

21 ELVIRA VILARIÑO CACHO 40+F CNS A ESTRADA 5

C HERCULES     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

35 CRISTINA MARIA GARCIA SEOANE50+F C HERCULES 4

1Publicada a las 20:43:20 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
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ADN NARON     Puntúan:      1     Puntos:      3   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

6 SILVIA GORDILLO VAN GILS25+F ADN NARON 3

CN ESCUALOS     Puntúan:      1     Puntos:      3   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

24 MARTA MIRA VAZQUEZ 40+F CN ESCUALOS 3

CN MONFORTE     Puntúan:      2     Puntos:      3   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

3 LAURA DOMINGUEZ PABON25+F CN MONFORTE 1
9 SUSANA MARTINEZ GARCIA30+F CN MONFORTE 2

CN VALDEORRAS     Puntúan:      2     Puntos:      2   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

16 AMPARO RODRIGUEZ DE DIOS35+F CN VALDEORRAS 1
30 YOLANDA VAZQUEZ GONZALEZ45+F CN VALDEORRAS 1

2Publicada a las 20:43:20 del 04/06/2025



IX CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE AGUAS ABIERTAS, Arzua 01/06/2025
EQUIPOS MASTER MASCULINA

CIDADE SANTIAGO     Puntúan:      9     Puntos:      39   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

57 DAVID RODRIGUEZ LAGO 35+M CIDADE SANTIAGO 5
63 TICIANO DOMINGUEZ PHILOCREON40+M CIDADE SANTIAGO 5
71 GONZALO IGLESIAS GOMEZ45+M CIDADE SANTIAGO 3
72 JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ45+M CIDADE SANTIAGO 1
92 OSCAR SONEIRA REBOREDO50+M CIDADE SANTIAGO 4

111 JAVIER IRIBARNEGARAY FERNANDEZ55+M CIDADE SANTIAGO 5
109 RAMON JESUS LAMELO OTERO55+M CIDADE SANTIAGO 2
117 SERGIO BETHENCOURT IGLESIAS60+M CIDADE SANTIAGO 7
120 JOSE CODESIDO LOPEZ 65+M CIDADE SANTIAGO 7

CN PONTEAREAS     Puntúan:      5     Puntos:      24   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

49 MANUEL GABRIEL IBAÑEZ CARRERA25+M CN PONTEAREAS 5
58 IVAN MARTINEZ DOMINGUEZ35+M CN PONTEAREAS 2
77 DENIS PEXEGUEIRO DOVAL45+M CN PONTEAREAS 7

102 ROBERTO CARLOS MOURIÑO ORTIGUEIRA50+M CN PONTEAREAS 3
121 MANUEL MONROY FERNANDEZ75+M CN PONTEAREAS 7

C DEL MAR     Puntúan:      4     Puntos:      17   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

51 DAVID CASTRO VILLAR 30+M C DEL MAR 7
55 ALEJANDRO MARTINEZ GESTAL35+M C DEL MAR 3
61 JAIME ARIAS LOPEZ 40+M C DEL MAR 3

105 JOSE MANUEL GARCIA SANJURJO55+M C DEL MAR 4

CN MONFORTE     Puntúan:      3     Puntos:      15   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

47 DAVID ARGIZ MARTINEZ 25+M CN MONFORTE 7
50 DIEGO VAZQUEZ PEREZ 30+M CN MONFORTE 5

115 JOSE MANUEL MARTINEZ BERJANO60+M CN MONFORTE 3

CN ESCUALOS     Puntúan:      3     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

56 JOSUE PAZOS ALONSO 35+M CN ESCUALOS 4
88 JESUS CARLOS QINTAS BARROS50+M CN ESCUALOS 7

106 MANUEL SANCHEZ SECO 55+M CN ESCUALOS 3

SPORTING CASINO     Puntúan:      3     Puntos:      14   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

65 JULIO FIERRO FERNANDEZ40+M SPORTING CASINO 2
99 GERARDO ANTONIO COLLAZO ESMORIS50+M SPORTING CASINO 5

112 ANTONIO RIVAS FEAL 55+M SPORTING CASINO 7

CN PABELLON     Puntúan:      3     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

54 MARCOS VILA CID 35+M CN PABELLON 7
84 BALTASAR GARCIA PEREZ-SCHOFIELD50+M CN PABELLON 2
83 RAFAEL TABARES DOMINGUEZ50+M CN PABELLON 1

CN RIAS BAIXAS     Puntúan:      2     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

76 JORGE MASSO AGUADO 45+M CN RIAS BAIXAS 5
118 FAUSTO HERNANZ MORAL60+M CN RIAS BAIXAS 5

CN CORUÑA     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

64 ALVARO GOMEZ CARDESIN40+M CN CORUÑA 7

CN VALDEORRAS     Puntúan:      2     Puntos:      5   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

53 ANDRES FERNANDEZ MELENDEZ30+M CN VALDEORRAS 4
108 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ55+M CN VALDEORRAS 1

CN CULLEREDO     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

46 ALBERTO GONZALEZ IGLESIAS25+M CN CULLEREDO 4

CN PORTAMIÑA     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

62 DAVID GONZALEZ PEÑAS 40+M CN PORTAMIÑA 4

1Publicada a las 20:42:40 del 04/06/2025
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CNS A ESTRADA     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

69 JUAN MIGUEL FINS SEOANE45+M CNS A ESTRADA 4

RSD HIPICA     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

114 EUGENIO CEGARRA GARCÍA60+M RSD HIPICA 4

C FLUVIAL LUGO     Puntúan:      2     Puntos:      3   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

66 MIGUEL IGLESIAS LAPIDO 40+M C FLUVIAL LUGO 1
73 RUBEN GOMEZ MARTIN 45+M C FLUVIAL LUGO 2
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CN PONTEAREAS     Puntúan:      13     Puntos:      51   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

49 MANUEL GABRIEL IBAÑEZ CARRERA 25+M CN PONTEAREAS 5
8 GRACIA SUAREZ GONZALEZ 25+F CN PONTEAREAS 5

58 IVAN MARTINEZ DOMINGUEZ 35+M CN PONTEAREAS 2
27 Mª ELENA MOLANES PIÑEIRO 40+F CN PONTEAREAS 1
77 DENIS PEXEGUEIRO DOVAL 45+M CN PONTEAREAS 7
33 NAHIR COVELO SAAVEDRA 45+F CN PONTEAREAS 5
34 Mª CARMEN SANCHEZ BARREIRO 45+F CN PONTEAREAS 2

102 ROBERTO CARLOS MOURIÑO ORTIGUEIRA50+M CN PONTEAREAS 3
37 VERONICA VARELA REDONDO 50+F CN PONTEAREAS 5
38 Mª DEL VALLE SOBRINO EIRIZ 50+F CN PONTEAREAS 3
44 Mª CRISTINA CALVIÑO CANCELA 55+F CN PONTEAREAS 4
43 Mª LOURDES MELON PARENTE 55+F CN PONTEAREAS 2

121 MANUEL MONROY FERNANDEZ 75+M CN PONTEAREAS 7

CIDADE SANTIAGO     Puntúan:      11     Puntos:      48   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

57 DAVID RODRIGUEZ LAGO 35+M CIDADE SANTIAGO 5
63 TICIANO DOMINGUEZ PHILOCREON 40+M CIDADE SANTIAGO 5
26 REBECA SUAREZ BUJAN 40+F CIDADE SANTIAGO 2
71 GONZALO IGLESIAS GOMEZ 45+M CIDADE SANTIAGO 3
72 JOAQUIN LOPEZ GONZALEZ 45+M CIDADE SANTIAGO 1
92 OSCAR SONEIRA REBOREDO 50+M CIDADE SANTIAGO 4
36 SILVIA DEIRA BARCALA 50+F CIDADE SANTIAGO 7

111 JAVIER IRIBARNEGARAY FERNANDEZ 55+M CIDADE SANTIAGO 5
109 RAMON JESUS LAMELO OTERO 55+M CIDADE SANTIAGO 2
117 SERGIO BETHENCOURT IGLESIAS 60+M CIDADE SANTIAGO 7
120 JOSE CODESIDO LOPEZ 65+M CIDADE SANTIAGO 7

C DEL MAR     Puntúan:      9     Puntos:      44   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

4 LUCIA IARA ABADIN ROZENBAUM 25+F C DEL MAR 4
51 DAVID CASTRO VILLAR 30+M C DEL MAR 7
10 MANUELA ROCIO ABADIN ROZENBAUM30+F C DEL MAR 7
11 PAULA ARAUJO CASTRO 30+F C DEL MAR 5
55 ALEJANDRO MARTINEZ GESTAL 35+M C DEL MAR 3
61 JAIME ARIAS LOPEZ 40+M C DEL MAR 3
28 INMACULADA LOPEZ ARTABE 45+F C DEL MAR 4

105 JOSE MANUEL GARCIA SANJURJO 55+M C DEL MAR 4
45 Mª DEL MAR TERCEIRO DELGADO 60+F C DEL MAR 7

CN RIAS BAIXAS     Puntúan:      7     Puntos:      33   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

1 EREA GARCES FERNANDEZ 20+F CN RIAS BAIXAS 7
14 FATIMA ALONSO PEREIRA 30+F CN RIAS BAIXAS 4
19 VANESA RODRIGUEZ PEREZ 35+F CN RIAS BAIXAS 4
20 CRISTINA VAZQUEZ DUARTE 35+F CN RIAS BAIXAS 3
76 JORGE MASSO AGUADO 45+M CN RIAS BAIXAS 5
42 ANA REGUEIRO RODRIGUEZ 55+F CN RIAS BAIXAS 5

118 FAUSTO HERNANZ MORAL 60+M CN RIAS BAIXAS 5

SPORTING CASINO     Puntúan:      5     Puntos:      21   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

17 CORA VINAGRE SENDINO 35+F SPORTING CASINO 5
18 BELEN LOPEZ CORTABITARTE 35+F SPORTING CASINO 2
65 JULIO FIERRO FERNANDEZ 40+M SPORTING CASINO 2
99 GERARDO ANTONIO COLLAZO ESMORIS50+M SPORTING CASINO 5

112 ANTONIO RIVAS FEAL 55+M SPORTING CASINO 7

CN MONFORTE     Puntúan:      5     Puntos:      18   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

47 DAVID ARGIZ MARTINEZ 25+M CN MONFORTE 7
3 LAURA DOMINGUEZ PABON 25+F CN MONFORTE 1

50 DIEGO VAZQUEZ PEREZ 30+M CN MONFORTE 5
9 SUSANA MARTINEZ GARCIA 30+F CN MONFORTE 2

115 JOSE MANUEL MARTINEZ BERJANO 60+M CN MONFORTE 3

CN ESCUALOS     Puntúan:      4     Puntos:      17   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

56 JOSUE PAZOS ALONSO 35+M CN ESCUALOS 4
24 MARTA MIRA VAZQUEZ 40+F CN ESCUALOS 3
88 JESUS CARLOS QINTAS BARROS 50+M CN ESCUALOS 7

106 MANUEL SANCHEZ SECO 55+M CN ESCUALOS 3
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CN CULLEREDO     Puntúan:      3     Puntos:      13   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

46 ALBERTO GONZALEZ IGLESIAS 25+M CN CULLEREDO 4
2 GABRIELA TORTOSA MENDOZA 25+F CN CULLEREDO 2

40 HELEN JANE SANDERSON KEOUGH 55+F CN CULLEREDO 7

CN ARTEIXO     Puntúan:      2     Puntos:      11   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

5 ANA VEIGA SOUTO 25+F CN ARTEIXO 7
22 RAQUEL DURAN VEIRAS 40+F CN ARTEIXO 4

C FLUVIAL LUGO     Puntúan:      5     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

13 CRISTINA PUENTE MARIN 30+F C FLUVIAL LUGO 1
66 MIGUEL IGLESIAS LAPIDO 40+M C FLUVIAL LUGO 1
73 RUBEN GOMEZ MARTIN 45+M C FLUVIAL LUGO 2
32 MARIA GOMEZ PAREDES 45+F C FLUVIAL LUGO 3
41 ISAURA CASTRO MAESTRE 55+F C FLUVIAL LUGO 3

CN PABELLON     Puntúan:      3     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

54 MARCOS VILA CID 35+M CN PABELLON 7
84 BALTASAR GARCIA PEREZ-SCHOFIELD50+M CN PABELLON 2
83 RAFAEL TABARES DOMINGUEZ 50+M CN PABELLON 1

MULLER EN FORMA     Puntúan:      2     Puntos:      10   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

12 MARTA SALGADO CASTELO 30+F MULLER EN FORMA 3
29 CRISTINA AZANZA MORENO 45+F MULLER EN FORMA 7

CNS A ESTRADA     Puntúan:      2     Puntos:      9   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

21 ELVIRA VILARIÑO CACHO 40+F CNS A ESTRADA 5
69 JUAN MIGUEL FINS SEOANE 45+M CNS A ESTRADA 4

CN CORUÑA     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

64 ALVARO GOMEZ CARDESIN 40+M CN CORUÑA 7

CN GALAICO     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

15 ESTIBALIZ BUGALLO PEREZ 35+F CN GALAICO 7

CN LICEO     Puntúan:      1     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

23 ALMUDENA QUEREDA RODRIGUEZ 40+F CN LICEO 7

CN VALDEORRAS     Puntúan:      4     Puntos:      7   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

53 ANDRES FERNANDEZ MELENDEZ 30+M CN VALDEORRAS 4
16 AMPARO RODRIGUEZ DE DIOS 35+F CN VALDEORRAS 1
30 YOLANDA VAZQUEZ GONZALEZ 45+F CN VALDEORRAS 1

108 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ55+M CN VALDEORRAS 1

C HERCULES     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

35 CRISTINA MARIA GARCIA SEOANE 50+F C HERCULES 4

CN PORTAMIÑA     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

62 DAVID GONZALEZ PEÑAS 40+M CN PORTAMIÑA 4

RSD HIPICA     Puntúan:      1     Puntos:      4   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

114 EUGENIO CEGARRA GARCÍA 60+M RSD HIPICA 4

ADN NARON     Puntúan:      1     Puntos:      3   
Dorsal Nombre Categoria Club Puntos

6 SILVIA GORDILLO VAN GILS 25+F ADN NARON 3

2Publicada a las 20:44:05 del 04/06/2025
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